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Powstaje nowy budynek krakowskiego
Collegium Medicum UJ

W nowoczesnym obiekcie o powierzchni prawie 8 tys. m kw. będą dwie duże sala wykładowe po 400
miejsc każda, z możliwością ich podziału na mniejsze pomieszczenia oraz sala seminaryjna na 100
miejsc i dwie czytelnie komputerowe z 200 stanowiskami. Budynek ma służyć m.in. Katedrze
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Patomorfologii, Zakładowi Biofizyki, Zakładowi Bioinformatyki i Telemedycyny oraz Katedrze
Medycyny Sądowej. Część powierzchni zostanie przeznaczona na cele komercyjne m.in. na kawiarnię
dla studentów.

Prorektor UJ do spraw Collegium Medicum, prof. Marek Zembala podkreśla, że inwestycja ta była
dla uczelni koniecznością przede wszystkim ze względu na brak dostatecznie dużych sal
wykładowych.

"Budynki, z których obecnie korzystamy, to w większości obiekty zabytkowe. W tych starych
budynkach, wymagających ciągłych, niemal generalnych remontów, poprowadzenie np. sieci
internetowej jest technicznie bardzo trudne albo wręcz niemożliwe" – mówił prof. Zembala.

Na Wydziale Lekarskim Collegium Medicum UJ studiuje na każdym roku w trybie dziennym
i wieczorowym prawie 400 studentów.
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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